

RTC ITB Police Force, Karera Notice Inviting e-Tenders

Tender No. ITBP/RTC/Engr/MW(MAINT)/2021- 695-98

DTD.....11/02/2021

On behalf of President of India, Deputy Inspector General ITBP, Karera, Shivpuri (MP) invites e-tenders under two bids system for following works:-

1. NIT No. ITBP/RTC/Engr/MW(MAINT)/2021- 695-98 Dtd 11/02/2021, Name of Work ARM of elect work in residential and non residential byildings for the year 2020-21 at RTC ITBP Karera, Distt.-Shivpuri, M.P. (SH-Item rate). Estimated Cost Rs. 2,96,958/= Earnest Money Rs. 6,000/= Period of completion up to 15.03.2021.

Tender Publishing Date/Time: 12-02-2021/1800 HRS
Tender Opening Dare/Time : 20-02-2020/1700 HRS

Notes:

(i)

All details, regarding the subject Tenders are available on our website www.itbp.gov.in and www.eprocure.gov.in/cppp/. Any change/modification in the tender Enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our websites regularly to keep themselves updated.

DIG
RTC ITBP, KARERA

आर.टी.सी. भा0ति0सी0पु0 बल, करैरा ई-टेण्डरिंग निविदा सूचना

निविदा सं: भा.ति.सी.पु./आर.टी.सी. करैरा/अभि/माईनर वर्क्स (अनुरक्षण)/2021.....695-98..... दिनांक.....11/02/2021

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उपमहानिरीक्षक, आर.टी.सी. भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, करैरा, शिवपुरी, मध्य प्रदेश द्वारा निम्न कार्यों के लिए दो बिड प्रक्रिया के अन्तर्गत निम्न कार्य हेतु ई-निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं:-

- एन.आई.टी. सं.- भा.ति.सी.पु./आर.टी.सी. करैरा/अभि/माईनर वर्क्स (अनुरक्षण)/2021.....695-98..... दिनांक.....11/02/2021 कार्य का नाम- आर.टी.सी. करैरा में वित्तीय वर्ष 2020-21 के दौरान आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों के विद्युत अनुरक्षण एवं मरम्मत का कार्य, उपशीर्ष:- (आईटम रेट), अनुमानित लागत रू0- 2,96,958/-, धरोहर राशि- रू0-6,000/- कार्य पूर्ण करने का समय 15.03.2021 तक।

निविदा प्रकाशन की तिथि व समय : 12.02.2021 / 1800 बजे
निविदा खुलने की तिथि व समय : 20.02.2021 / 1700 बजे

नोट:

1) उपरोक्त निविदा से सम्बन्धित बिड फार्म (निविदा प्रपत्र) एवं अन्य विवरण हमारी वेबसाइट www.itbp.gov.in एवं www.eprocure.gov.in/cppp/ से प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा से संबंधित अन्य किसी बदलाव की जानकारी केवल हमारी वेबसाइट पर दी जायेगी। इसलिए सभी निविदादाताओं से अनुरोध किया जाता है कि वे नवीनतम जानकारी के लिए लगातार हमारी वेबसाइट का अवलोकन करते रहें।

उपमहानिरीक्षक
आर.टी.सी. भा.ति.सी.पुलिस करैरा